
Hauptbetriebsrichtung 07 Anflug

EDDB 07 11.10.2010 Zahl der Flüge Flugzeugmuster Flughöhen (ft) max. Flugkorridorbreite (m)
0
0

7
A319, A320, AN12, 
B738, C550 2.900 - 6.300 3.000

1 C56X 6.400 - 6.700 -

114

A319, A320, A321, 
AN12, AT72, B733, 
B737, B738, B752, 
C25A, C550, C56X, 
CL60, DA42, LJ45, 
LJ60, P46T, PA44, 
PAY3 600 - 1.500 300

0
0

8
A319, A320. B738, 
PA44 3.200 - 5.700 6.000

0
0
0
0
2 A319 5.400 - 5.800 1.100

13
A319, A320, AT72, 
B738, LJ60 3.900 - 6.500 2.000

0
3 A319, PA44 2.900 - 2.000 2.000
0
0
0
0
0
0
0
0
2 A319 2.800 - 3.600 2.000
2 A319, C56X 5.400 - 5.900 0

Eichwalde
Erkner

Altlandsberg
Beelitz-Heilstätten

Bergholz-Rehbrücke
Bestensee

Blankenfelde-Mahlow
Bohnsdorf
Buckow

Caputh
Blossin, Dolgenbrodt

Eggersdorf

Hennickendorf
Herzfelde

Fichtenwalde

Fresdorf
Fürstenwalde-Rauen

Genshagen
Großbeeren

Grube
Grünheide

Hangelsberg
Hartmannsdorf

Heidesee-Friedersdorf-Friedrichshof

Kleinmachnow
Königs Wusterhausen
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1 PAY3 900 -
0
2 A319, C550 6.200 - 6.400 1.500
0
0

111

AN12, AT72, B733, 
B737, B738, B752, 
C25A, C550, C56X, 2.700 - 4.900 4.000

0
0
0
1 A319 1.700 - 2.200 -
2 A319 5.700 - 6.100 1.200
2 A319, C56X 3.900 - 4.500 0
2 A320, B738 3.900 - 6.000 1.200
0
1 A319 4.900 -
0
0
0
0
4 B738, A319, LJ60 4.400 - 8.100 1.200
0
0
0
10 A319, B738, 3.900 - 6.500 5.300

8
A319, A320, AT72, 
B738 4.300 - 7.400 3.200

14
A319,A320,B738,C25A,
C56X 2.900 - 3.800 1.900

0
2 A319 2.400 - 3.300 4.600
0
0
0
4 B738,C56X 3.200 - 5.200 1.500

Marzahn
Müggelheim

Köpenick
Lankwitz

Leest
Lichtenrade
Lichterfelde

Ludwigsfelde
Mariendorf
Marienfelde

Schenkenhorst
Schöneiche b. B.

Neu Fahrland
Nunsdorf
Petzow

Radebrück
Ragow

Rahnsdorf
Rehfelde

Rüdersdorf
Rudow
Sacrow

Schulzendorf
Schwielowsee

Seddin

Siethen
Spreenhagen

Stahnsdorf
Steglitz
Teltow

Tempelhof
Thyrow
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20
A319, A320, B738, 
B752, DA42, 3.000 - 6.200 8.900

0

8
A319, AN12, B733, 
B737, B738, C25A 3.100 - 6.200 2.500

0
0
0
0
0
0

8
A319, A320, B738, 
LJ60 3.400 - 8.000 5.000

Ein Flug über "Bohnsdorf", "Nunsdorf" und "Königs Wusterhausen" wurde nicht gewertet, da es kein Anflug sondern ein "Abflug" wegen Durchstartens war.

Trebbin
Waltersdorf

Zeuthen

Zossen

Wannsee
Wernsdorf
Wietstock

Woltersdorf
Zehlendorf
Zernsdorf
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